
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 124 del 21/10/2004
 

 
COMUNE DI CARAPELLE (Foggia)DELIBERA C.C. 10 settembre 2004, n. 21
 Approvazione lottizzazione comparto C5.
 
Omissis
 
 
PREMESSO:
 
 
Omissis
 
Con votazione unanime di 13 votanti su 13 presenti;
 
 
DELIBERA
 
Dando qui per trascritto la narrativa che precede;
 
Di approvare con il presente atto la lottizzazione d'ufficio, a firma dell'ing. Matteo di Nunzio proposta
dalla cooperativa Parco dei Pini;
 
Di dare atto sebbene non materialmente allegati al- presente atto, che il progetto è costituito dai
seguenti elaborati:
tav. 1 stralcio PRG;
tav. 2 inserimento nel PRG;
tav. 3 zonizzazione;
tav. 4 planovolumetrico;
tav. 5 lottizzazione;
tav. 6 urbanizzazione;
tav. 7 tipologie edilizie;
tav. 8 dati metrici e verifica standards;
tav. 9 catasto ed elenco catastale;
tav. 10 piano quotato;
tav. 10 bis planimetria con indicazione delle proprietà;
Relazione tecnica;
Norme tecniche di attuazione Relazione geologica;
Schema di convenzione;
 
Di dichiarare ai sensi degli art.li 9 e 12 del DPR 8 giugno 2001 n. 327 la pubblica utilità, e l'urgenza e

1



indifferibilità delle opere previste nel progetto di lottizzazione entro il termine massimo di un quinquennio
a partire dalla data di efficacia del presente atto;
Di dare atto che il piano di lottizzazione và attuato nel termine massimo di 10 anni dall'approvazione
definitiva del presente piano cosi come previsto dall'art. 37 della L.R. 56/80;
 
Di dare mandato ai competenti uffici comunali di provvedere alla pubblicazione della delibera per
estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione, a cura e a spese del lottizzante, ed è notificata, tramite il
messo comunale, entro due mesi dall'avvenuto deposito, a ciascun proprietario degli immobili vincolati
dal piano.
 
Il Responsabile del
Settore Edilizia e Urbanistica
Arch. Elio Aimola
 
_________________________
 
 

2


